Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Муромский институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»
(МИ ВлГУ)

ПРИКАЗ
3С Г Г  г Муром № £>3'/ /Л/ //3

Об объявлении фамилий и должностей
педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу,
у которых в 2022/2023 учебном году истекает
срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденному
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, у которых в 2022-2023 учебном году истекает
срок трудового договора. (Приложение 1).

2. Заведующим кафедрами в срок до 1 сентября 2022 года уведомить
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому состав} ,
указанных в приложении 1, с данным приказом под подпись.

3. Зам. директора по РЭОиДОТ разместить данный приказ на сайте МИ ВлГУ.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на заместителя

директора по УР Андрианова Д.Е.
5. ОИД довести данный приказ до сведения заместителя директора по

РЭОиДОТ, ВЦ, отдела кадров, ученого секретаря института, деканов факультетов и
перечисленных в приложении кафедр.

Директор института, профессор

Проект приказа вносит ОК

Визируют: первый заместитель директора
заместитель директора по УР

начальник OK /^Ht-cdyO

А.Л. Жизняков

ГС. Смирнов
Д.Е. Андрианов
И.Н. Гуреева
Н.А. Колонцова

Приложение № 1
к приказу от JQ, 0 6  ______ № / / /  -Л С /S/ £

№
п/п ФИО должность кафедра

срок
окончания
трудового
договора

1 .
Борисова Екатерина
Александровна

старший
преподаватель

кафедра технологии
машиностроения 31.08.2023

2 Орлов Алексей
Александрович

заведующий
кафедрой
(совместитель)

кафедра физики и
прикладной математики 15.01.2023

О
J) .

Волченков Алексей
Васильевич

заведующий
кафедрой

кафедра технологии
машиностроения 28.02.2023

4.
Кузнецов Игорь
Владимирович

заведующий
кафедрой

кафедра социально
гуманитарных и правовых
дисциплин

29.04.2023

5. Панкратова Елена
Александровна

заведующий
кафедрой

кафедра иностранных
языков 01.06.2023

6.
Еремеев Сергей
Владимирович

доцент кафедра информационных
систем 30.06.2023

7. Пугина Лариса
Ивановна

доцент кафедра менеджмента
30.06.2023

8.
Смирнов Евгений
Сергеевич

доцент
(совместитель)

кафедра менеджмента
31.08.2023

9.
Федосеева Елена
Валерьевна

профессор кафедра радиотехники
31.08.2023

10.
Ракитин Алексей
Валерьевич

доцент
(совместитель)

кафедра радиотехники
31.08.2023

11.
Еалкина Юлия
Евгеньевна

доцент кафедра менеджмента
31.08.2023

12.
Федина Вера
Владимировна

доцент кафедра менеджмента
31.08.2023

13. Егорова Ольга
Михайловна

доцент кафедра иностранных
языков 31.08.2023

14. Кульков Ярослав
Юрьевич

доцент кафедра программная
инженерия 31.08.2023

15.
Колпаков Александр
Анатольевич

доцент кафедра электроники и
вычислительных систем 31.08.2023

16.
Проскуряков
Александр Юрьевич

доцент кафедра электроники и
вычислительных систем 31.08.2023

17.
Подгорнова Юлия
Анатольевна

доцент кафедра информационных
систем

31.08.2023

18.
Яшин Александр
Васильевич

доцент кафедра технологии
машиностроения 31.08.2023

19.
Макаров Михаил
Вячеславович

доцент кафедра социально
гуманитарных и правовых
дисциплин

31.08.2023

20.
Фомина Ольга
Евгеньевна

доцент
(совместитель)

кафедра социально
гуманитарных и правовых
дисциплин

31.08.2023

21.
Платонова Алла
Сергеевна

доцент кафедра физики и
прикладной математики

31.08.2023

22.
Каткова
Лариса Владимировна

доцент кафедра юриспруденции
31.08.2023

23.
Гусейнов Нажмутдин
Гусейнович

профессор кафедра техносферной
безопасности

31.08.2023

24.
Майорова
Людмила
Владимировна

доцент кафедра экономики,
туризма и массовых
коммуникаций

31.08.2023

25. Свистунов Андрей
Валерьевич

доцент кафедра экономики,
туризма и массовых
коммуникаций

31.08.2023

26.
Рымарь
Светлана Викторовна

доцент кафедра социально
гуманитарных и правовых
дисциплин

31.08.2023

27.
Зинцова Анастасия
Сергеевна

доцент кафедра социально
гуманитарных и правовых
дисциплин

31.08.2023

28.
Сафонова Татьяна
Николаевна

доцент кафедра социально
гуманитарных и правовых
дисциплин

31.08.2023

29.
Романов
Д м итрий Н иколаевич

доцент кафедра радиотехники 31.08.2023

30.
Середа
Сергей Николаевич

доцент кафедра техносферной
безопасности

31.08.2023

31.
Первушин Радислав
Валентинович

доцент кафедра техносферной
безопасности

31.08.2023

32.
Лодыгина Нина
Дмитриевна

доцент кафедра техносферной
безопасности

31.08.2023

33.
Мекка Олег
Алексеевич

доцент кафедра права и массовых
коммуникаций 31.08.2023

34. Комкова Светлана
Владимировна

доцент кафедра информационных
систем

31.08.2023

35. Варламов Алексей
Дмитриевич

доцент кафедра информационных
систем

31.08.2023

36. Силантьев Сергей
Александрович

доцент кафедра технологии
машиностроения

31.08.2023

37. Никитина
Любовь Геннадьевна

доцент кафедра технологии
машиностроения

31.08.2023

38. Яшков Валентин
Александрович

доцент кафедра
технологии
машиностроения

31.08.2023

39. Штыков Роман
Александрович

доцент кафедра физики и
прикладной математики

31.08.2023

40. Холкина
Наталья Евгеньевна

старший
преподаватель

кафедра электроники и
вычислительных систем

31.08.2023

41. Магера Ирина
Валерьевна

старший
преподаватель

кафедра экономики,
туризма и массовых
коммуникаций

31.08.2023

42. Колесникова Ульяна
Вячеславовна

старший
преподаватель

кафедра экономики,
туризма и массовых
коммуникаций

31.08.2023

43. Постнов Евгений
Вячеславович

старший
преподаватель

кафедра экономики,
туризма и массовых
коммуникаций

31.08.2023

44. Степановский Сергей
Евгеньевич

старший
преподаватель

кафедра экономики,
туризма и массовых
коммуникаций

31.08.2023

45. Орлова Алла Львовна
старший
преподаватель

каф ед р а  м ен ед ж м ен та 31.08.2023

46. Шарапова Екатерина старший кафедра техносферной 31.08.2023

Викторовна преподаватель безопасности
47. Соколова

Елена Валерьевна
старший
преподаватель

кафедра юриспруденции 31.08.2023

48. Гришина Ольга
Вячеславовна

старший
преподаватель

кафедра иностранных
языков

31.08.2023

49. Фролова
Ольга Александровна

старший
преподаватель

кафедра иностранных
языков

31.08.2023

50. Молодкина
Елена Вениаминовна

старший
преподаватель

кафедра иностранных
языков

31.08.2023

51. Лебедев
Антон Робертович

старший
преподаватель

кафедра иностранных
языков

31.08.2023

52. Мацкевич
Ксения Олеговна

старший
преподаватель

кафедра иностранных
языков

31.08.2023

53. Калиниченко Марина
Валерьевна

старший
преподаватель

кафедра техносферной
безопасности

31.08.2023

54. Кутарова Евгения
Ивановна

старший
преподаватель

кафедра физики и
прикладной математики

31.08.2023

СОГЛАСОВАНО:

ученый секретарь
декан ФИТР
декан ФЭМ
декан МСФ
декан ГФ

О.Н. Полулях
К.К. Храмов
Ю.Д. Мякишев
А.В. Карпов
Т.Н. Попова